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TEATR im. Joliusza Sfowackiego w Krakowie

Krakow, 14 lipca 2010r.

DAM-282-12/10

Teatr im. Juliusza Slowackiego w Krakowie, jako zamawiajacy, w postepowaniu o
udzielenie zamodwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest wykonanie robot
elektryeznych w budynku Teatru im. J. Slowackiego w Krakowie, Pl. Sw. Ducha 1-2
(CPV 45310000-3), prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na mocy art.
38 wst. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych z péin. zm.. w
zalaczeniu przekazuje tred¢ zapytan o wyjasnienie tresci SIWZ, ktore wplynely do
Zamawiajacego, Wraz z wyjasnieniami.
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Treéé¢ zapytan o wyjasnienie tresci SIWZ wraz z wyjasnieniami w postepowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
ktorego przedmiotem jest wykonanie robét elektryeznych w budynku Teatru im. J.
Slowackiego w Krakowie, PL Sw. Ducha 1-2 (CPV 45310000-3),

Pytanie 1: ..Prosze o udzielenie informacji w jakich godzinach Zamawiajacy przewiduje
prowadzenie prac.”

OdpowiedZ: Prace moga by¢ prowadzone w godzinach od 8.00 do 20.00, z uwzglednieniem
faktu, iz prace prowadzone beda w czynnym obiekcie, co wymagaé bedzie uzgodnienia z
Zamawiajacym szczegélowego harmonogramu prac tak, aby prace te nie kolidowaly z
drzialalnoscia Teatru.

Pytanie 2: ..Na mocy ustawy o dostepie do informacji publicznej z dnia 6 wrzesmia 2001r. art.
1 pkt 1 oraz art. 2 pkt. | prosze o podanie budzetu, jaki Zamawiajacy zamierza przeznaczyc
na zrealizowanie w/w zadania.”

Odpowiedz: Zgodnie z Rozporzadzeniem Prezesa Rady Ministrow z dnia 16 paZzdziernika
2008r. w sprawie protokolu postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego wraz z
zalacznikami  do rozporzadzenia, informacjg o szacunkowej wartoSci zamoéwienia
Zamawiajacy umieszcza w protokole postepowania po otwarciu ofert i z tej przyczyny brak
jest podstaw do wskazania tej wartosci w chwili obecne;j.

Pytanie 3: .Proszg o sprecyzowanie czy rozliczenie za w/w zadanie jest ryczaltowe czy
kosztorysowe.”

Odpowiedz: Zgodnie z warunkami SIWZ, cena oferty stanowi wynagrodzenie za
wykonanie wszystkich czynnosci Wykonawcy niezbednych do nalezytego i calkowitego
wykonania zamdwicnia, natomiast zakres zamdwienia sprecyzowany jest w zalaczniku nr |
do SIWZ. Wykonawca winien zatem wyceni¢ w ofercie wszystkie czynnosci, niezbedne do
nalezytego i calkowitego wykonania prac objetvch dokumentacja wskazana w zalaczniku nr 1
do SIWZ. SIWZ oraz projekt umowy okreslaja przy tym warunki, w jakich dopuszczalna jest
zmiana umowy zawartej w wyniku rozstrzygnigcia postgpowania. Wobec powyzszych
zapisow Wykonawca nie bedzie uprawniony do zadania zmiany wynagrodzenia w przypadku
pominigcia lub tez nieuwzglednienia przez Wykonawce w ofercie zakresow prac, ktore sa
niezbedne do nalezytego 1 calkowitego wykonania zamowienia.

Pytanie 4: ,.Prosze o podanie informacji czy Teatr im. J. Slowackiego posiada stawke
podatkows od towardw i uslug (na podst. Zezwolenia Ministra Finansow) rézna od 22%77

Odpowiedz: Teatr im. Juliusza Slowackiego w Krakowie obowiazuja stawki podatku VAT
powszechnie obowiazujace w Polsce.




Pytanie 5: " Ze wzgledu na rozbieznosci ilosciowe pomiedzy schematami rozdzielni a
zestawieniem materialow prosze o sprecyzowanie na jakiej podstawie Wykonawca powinien
sporzadzi¢ wyceng na podstawie schematow rozdzielni, rysunkow zawierajacych elewacje
rozdzielni czy moze na podstawie zestawienia materialéw znajdujacego sig w opisie?”

Odpowiedz: Zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamowienn publicznych Wykonawca
uprawniony jest do zwrocenia si¢ do Zamawiajgcego o wyjasnienie tresci SIWZ. W
przypadku dostrzezenia rozbieznosci ilociowych w dokumentacji projektowej. Wykonawca
uprawniony jest do zwrdcenia si¢ o wyjasnienie tych rozbieznosci. Wykonawca ceng
ofertowa winien skalkulowa¢ w taki sposob, aby obejmowala ona wynagrodzenie za
wykonanie wszystkich czynnosci Wykonawcy niezbednych do nalezytego i calkowitego
wykonania zaméwienia. Wykonawca nie bedzie uprawniony do Zzadania zmiany
wynagrodzenia w przypadku pominigcia lub tez nieuwzglednienia przez Wykonawce w
ofercie zakreséw prac, ktére sa niezbedne do nalezytego i1 calkowitego wykonania
zamowienia.
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